

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Fertiggerichte & Konserven ▶ Obstkonserven ▶ **Mango in der Dose**



Produktbildhinweis:

Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsächlichen Wert abweichen.

REWE Beste Wahl Mango-Schnitten 250g

Mango-Schnitten, leicht gezuckert

Marke: REWE Beste Wahl



Produktbeschreibung

Artikelnummer 137829

Zutaten & Allergene

Zutaten: Mango, Wasser, Zucker, Säuerungsmittel (Citronensäure).

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**REWE Beste Wahl
Kokosmilch cremig...**
400ml (1 l = 3,23 €)

1,29 €



**REWE Beste Wahl
Mango in Würfeln**
500g (1 kg = 6,58 €)

3,29 €





Produktbeschreibung

Artikelnummer 137829

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g
Energie	313 kJ
Energie	74 kcal
Fett	< 0,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	16 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	14,5 g
Ballaststoffe	1 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	< 0,01 g

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:





Produktbeschreibung

Artikelnummer 137829

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Aufbewahrungshinweise: Produkt nach dem Öffnen in eine nicht-metallischen Behälter umfüllen, im Kühlschrank lagern und innerhalb weniger Tage verzehren.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**REWE Beste Wahl
Kokosmilch cremig...**
400ml (1 l = 3,23 €)

1,29 €



**REWE Beste Wahl
Mango in Würfeln**
500g (1 kg = 6,58 €)

3,29 €



Produktbeschreibung

Artikelnummer 137829

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: REWE Beste Wahl

Abtropfgewicht: 250 g

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**REWE Beste Wahl
Kokosmilch cremig...**
400ml (1 l = 3,23 €)

1,29 €



**Rewe Beste Wahl
Mango in Würfeln**
500g (1 kg = 6,58 €)

3,29 €





Produktbeschreibung

Artikelnummer 137829

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Otto Franck Import GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Stätzlinger Str. 63, 86165 Augsburg, Deutschland

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**REWE Beste Wahl
Kokosmilch cremig...**
400ml (1 l = 3,23 €)

1,29 €



**REWE Beste Wahl
Mango in Würfeln**
500g (1 kg = 6,58 €)

3,29 €

